
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 
(dále jen „Dohoda“) 

 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

mezi těmito smluvními stranami 
 

Město Bystřice pod Hostýnem  

Masarykovo nám. 137, 76861 Bystřice pod Hostýnem 

IČO: 00287113  

DIČ: CZ00287113  

Zastoupený Zdeňkem Rolincem, starostou  

(dále také jen „Kupující“)  

a  

Aricoma Systems a.s.  

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 11012 vedenou u Krajského 
soudu v Ostravě  

zastoupená: Vítem Ševčíkem, členem představenstva  

IČO: 04308697  

DIČ: CZ04308697  

(dále také jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“). 

 
Článek I 

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání vzájemných vztahů vzhledem k tomu, že: 
1. uzavřely dne 19.4.2024 smlouvu č.j. SMLD/2024/0043/KSAT, jejímž předmětem byl a 

dodávka výpočetní techniky. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem 
zadávacího řízení na výběr dodavatele této techniky. „Dynamický nákupní systém na 
prostředky ICT v resortu Ministerstva financí - Výzva 2-2024". 

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost uveřejnit 
smlouvu uvedenou v článku I bodě 1 této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) 

3. smlouva uvedená v článku I bodě 1 této dohody byla uveřejněna až dne 20.5.2024, tedy 
po uplynutí lhůty 30 dnů od jejího uzavření, tedy nabyla účinnosti dne 20.5.2024, ale 

4. ze smlouvy uvedené v článku I bodě 1 této dohody nebylo před nabytím účinnosti 
poskytnuto plnění.  
 



 

Článek II 

1. Smluvní strany činí nesporným, že smlouvu uvedenou v článku I bodě 1 považují za 
platnou a účinnou.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
strany a jednaly v dobré víře.  

 
 

Článek III. 
 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 
ZRS, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody 
prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.  

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
Příloha č. 1 – kupní smlouva SMLD/2024/0043/KSAT 
 
 
Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavřít tuto Dohodu rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 
26.6.2024 
č. usnesení: 2/17/2024 
 

V Bystřici pod Hostýnem    V Praze, dne 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

Zdeněk Rolinc       

starosta            
   

 


	Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

		2024-07-01T15:39:13+0200
	Zdeněk Rolinc


		2024-07-01T16:55:50+0200
	Ing. Vít Ševčík




